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Poziţii deschise pe piaţa reglementată şi MTF la data de 21.09.2016

Nr. d/o  Denumirea emitentului IDNO al emitentului ISIN
Num rul valorilor 

mobiliare în pachet, 
unit i

Pre ul pentru 
o unitate, lei

Valoarea total  a 
pachetului, lei

Pondere din 
volumul 

emisiei,%

Valoarea nominal  a 
unei valori mobiliare, 

lei

Data depunerii 
cererii

Data începerii 
licita iei

Termenul de 
valabilitate al 

cererii

1 SA "INTERAUTOTRANS" 1003600021902 MD14INAU1006 985  25,00  24 625,00 0,325504698  20,00 08.09.2016 13.09.2016 22.09.2016
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1 S.A. "BARZA ALBA" 1003602014168 MD14BARZ1004 1367120 255,00 348 615 600,00 100 100,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

2 S.A "COMERT-PETROL" 1003600136369 MD14PETC1009 77596 0,25 19 399,00 100 10,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

3 SA "Usina de Masini de Salubritate din Falesti" 1002602003026 MD14SALU1006 14528748 0,70 10 170 123,60 94,12386485 1,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

4 SA "TUTUN-CTC" 1002600005141 MD14TCTC1007 5076982 67,00 340 157 794,00 90,80600678 20,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

5 S.A. "Combustibil-Solid" 1002600000227 MD14COBI1006 436924 3,05 1 332 618,20 78,03022456 6,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

6 SA "AQUA PRUT" 1003603008520 MD14AQUA1001 163962 80,00 13 116 960,00 76,50443035 9,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

7 SA "CERAMICA_T" 1002610000125 MD14CERA1008 555926 4,36 2 423 837,36 60,19055662 20,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

8 SA "HOTELUL "CHISINAU" 1003600020396 MD14HISI1000 290745 6,00 1 744 470,00 60,17945481 3,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

9 SA "FLOARE - CARPET" 1003600088549 MD14CARP1005 3620460 15,00 54 306 900,00 59,48629106 11,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

10 SA "COMPLEX" 1003610000683 MD14PLEX1002 131862 0,85 112 082,70 39,95079697 10,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

11 SA "CIMS-73" 1004600023512 MD14CIMS1009 70622 2,00 141 244,00 36,7847823 6,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

12 IM "GLASS CONTEINER COMPANY" SA 1002600028650 MD14GLAS1004 158081 200,00 31 616 200,00 31,41539281 484,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

13 SA"FABRICA DE PRODUSE LACTATE DIN NISPORENI" 1003609004111 MD14NISP1003 17598 4,20 73 911,60 19,70065042 10,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

14 SA "NATUR - TELECOM" 1006606005428 MD14NTEL1000 56644 2,00 113 288,00 16,95963688 10,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

15 SA "Fabrica de unt si brinzeturi din Vulcanesti "INLAV" 1004611002186 MD14INLA1007 4337 0,10 433,70 13,331489 50,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

16 SA "AUTOSERVICE PIRLITA" 27493 MD14AURP1003 3462 0,50 1 731,00 7,359850337 5,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

17 SA "INTREPRINDEREA DE COLECTARE SI DESFACERE 
ANENII-NOI" 1003601000302 MD14ANEN1009 1287 2,00 2 574,00 3,507289822 20,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

18 S.A. "Livada" 32376 MD14LIVA1007 268 2,30 616,40 0,747809588 20,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

19 SA "FABRICA DE UNT DIN FLORESTI" 1003607011922 MD14FUDF1006 332 771,00 255 972,00 0,36524456 50,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

20 SA "AGROMEC - ZABRICENI" 133013561 MD14AGZA1008 29 0,50 14,50 0,077866982 10,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

21 SA "BASARABIA-NORD" 1002602004366 MD14BARS1003 597 22,00 13 134,00 0,072474764 20,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

22 S.A. "Agroindservice" 1004609002952 MD14AGRD1005 14 5,00 70,00 0,063549705 10,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

23 IM Fabrica de Vinuri "VINARIA BARDAR" SA 1002601000626 MD14BARD1000 8 300,00 2 400,00 0,005105329 35,00 12.09.2016 19.09.2016 23.09.2016

24 BC "EUROCREDITBANK" 1002600020056 MD14EURB1005 132908 15,00 1 993 620,00 0,963101449 10,00 13.09.2016 21.09.2016 30.09.2016

25 BC"ENERGBANK"SA 1003600008150 MD14ENER1001 6307 99,00 624 393,00 0,31535 50,00 13.09.2016 21.09.2016 30.09.2016

26 SA "MOLDOVAGAZ" 1003600005148 MD14MOLG1004 518 61,00 31 598,00 0,00388624 100,00 20.09.2016 27.09.2016 04.10.2016

PLANUL DE NEGOCIERI IN CADRUL MTF

PLANUL DE NEGOCIERI PE PIATA REGLEMENTATA

sesiunea din 21 Septembrie 2016

sesiunea din 21 Septembrie 2016

Cod ISIN Denumirea emitentului Cereri pentru 
cump rare, un.

Pre ul pentru 
unitate, lei

Oferte pentru 
vânzare, un.

MD14BARZ1004 S.A. "BARZA ALBA" 0,00 255,00 1367120,00
MD14PETC1009 S.A "COMERT-PETROL" 0,00 0,25 77596,00
MD14SALU1006 SA "Usina de Masini de Salubritate din Falesti" 0,00 0,70 14528748,00
MD14TCTC1007 SA "TUTUN-CTC" 0,00 67,00 5076982,00
MD14COBI1006 S.A. "Combustibil-Solid" 0,00 3,05 436924,00
MD14AQUA1001 SA "AQUA PRUT" 0,00 80,00 163962,00
MD14CERA1008 SA "CERAMICA_T" 0,00 4,36 555926,00
MD14HISI1000 SA "HOTELUL "CHISINAU" 0,00 6,00 290745,00
MD14CARP1005 SA "FLOARE - CARPET" 0,00 15,00 3620460,00
MD14PLEX1002 SA "COMPLEX" 0,00 0,85 131862,00
MD14CIMS1009 SA "CIMS-73" 0,00 2,00 70622,00
MD14GLAS1004 IM "GLASS CONTEINER COMPANY" SA 0,00 200,00 158081,00
MD14NISP1003 SA"FABRICA DE PRODUSE LACTATE DIN NISPORENI" 0,00 4,20 17598,00
MD14NTEL1000 SA "NATUR - TELECOM" 0,00 2,00 56644,00
MD14INLA1007 SA "Fabrica de unt si brinzeturi din Vulcanesti "INLAV" 0,00 0,10 4337,00
MD14AURP1003 SA "AUTOSERVICE PIRLITA" 0,00 0,50 3462,00
MD14ANEN1009 SA"INTREPRINDEREA  DE  COLECTARE SI  DESFACERE ANENII-NOI" 0,00 2,00 1287,00
MD14LIVA1007 S.A.de achizitii si desfacere a productiei agricole"Livada" 0,00 2,30 268,00
MD14FUDF1006 SA "FABRICA DE UNT DIN FLORESTI" 0,00 771,00 332,00
MD14AGZA1008 SA "AGROMEC - ZABRICENI" 0,00 0,50 29,00
MD14BARS1003 SA "BASARABIA-NORD" 0,00 22,00 597,00
MD14AGRD1005 S.A. pentru aprovizionare si desfacere "Agroindservice" 0,00 5,00 14,00
MD14BARD1000 Intreprinderea Mixta Fabrica de Vinuri "VINARIA BARDAR" SA 0,00 300,00 8,00
MD14EURB1005 BC "EUROCREDITBANK" 0,00 15,00 132908,00
MD14ENER1001 BC"ENERGBANK"SA 0,00 99,00 6307,00
MD14MOLG1004 SA "MOLDOVAGAZ" 0,00 61,00 518,00
MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 0,00 1075,00 228,00
MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 0,00 1150,00 29,00
MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 0,00 1250,00 7,00
MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 100,00 920,00 0,00
MD14MICB1008 BC "MOLDINDCONBANK" SA 0,00 102,00 1797,00
MD14MICB1008 BC "MOLDINDCONBANK" SA 567,00 40,00 0,00
MD14OTIS1008 Compania Internationala de Asigurari "ASITO" SA 0,00 97,00 400,00
MD14RUNT1004 SA "1000 MARUNTISURI" 100,00 10,00 0,00

MD14INAU1006 SA "INTERAUTOTRANS" 0,00 25,00 985,00
MD14NELI1003 SA "FABRICA DE CONFECTII "IONEL" 0,00 5,00 375,00
MD14ROZA1009 IM "SUDZUCKER-MOLDOVA" 0,00 28,00 2000,00
MD14TCTC1007 SA "TUTUN-CTC" 0,00 30,00 505,00
MD14TIRE1001 SA "TIPOGRAFIA-RECLAMA" 0,00 7,50 800,00
MD14TIRP1008 SA IM "TIREX PETROL" 0,00 18,00 287,00

Pia a reglementat

Sistemul multilateral de tranzac ionare (MTF)

21 сентября 2016 г.


